[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
熊谷市太陽光発電施設等計画届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　　 月　　　 日
熊谷市長 宛
届出者  住　 所

氏　 名
（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

下記のとおり太陽光発電施設等を設置することについて、熊谷市太陽光発電施設等の設置に関するガイドライン第５第２項の規定により届け出ます。
記
	発電施設等の名称

	設置場所
	熊谷市

	敷地面積
	㎡　地目

	定格発電出力※１
	ｋＷ

	発電事業者
	住所
氏名
（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

	着工予定年月日
	　　 年　　 月　　 日

	稼働開始予定日
	　　 年 　　月　　 日

	住民説明会等の概要
	別紙のとおり※２

	参考資料
	別添のとおり※３

	※１ 「定格発電出力」は、太陽電池の合計出力とパワーコンディショナーの出力のいずれか小さい方の定格発電出力を小数１桁（小数第２位切捨て）まで記載してください。パワーコンディショナーを複数設置する場合は、
各系列における太陽電池の合計出力とパワーコンディショナーの出力のいずれか小さい方の出力を合計し
た値を記載してください。
※２ 住民説明会や住民説明を行った年月日、場所、出席者・相手方の氏名、発言の概要、隣接住民等から出さ　　　れた要望・意見等への対応内容を記載した資料を作成し、別紙としてください。
※３ 計画区域の位置図、関係機関との協議状況、その他必要な資料を別添としてください。

（様式第２号）
熊谷市太陽光発電施設等計画変更・廃止届出書

　　 年　　 月　　 日
熊谷市長 宛

届出者  住 所

氏 名
（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

太陽光発電施設等を 設置計画を変更（廃止） するので、熊谷市太陽光発電施設等の設置に関する　ガイドライン第５第３項の規定により届け出ます。
記
	太陽光発電施設等の名称※１

	設置場所※１
	熊谷市

	変更の内容 ※２
	変更前

	変更後

	変更・廃止の予定日
	　　　 年　　　 月　　　 日

	参考資料
	別添のとおり※３

※１ 太陽光発電施設等の名称又は設置場所を変更する場合にあっては、変更前の名称及び場所を記載してください。
※２ 設置者の住所・氏名、太陽光発電施設等の名称、設置場所、敷地面積、定格発電出力又は事業者の住所・氏名（法人代表者の氏名を除く。）を変更する場合にあっては、その内容を記載してください。
※３ 計画区域の位置図、関係機関との協議状況、その他変更の内容に応じて必要な資料を別添としてください。